pubblicato sul Decreto n° 17/Gab. Del 29/06/2022;

3.4)-Validazione del progetto: Verbale del 21/11/2022  Prot. 12850.

3.5)-Importo  complessivo dell’appalto  (compresi  oneri  per  la  sicurezza  e  del  costo per  il
personale):
appalto  con  corrispettivo  a  misura:  €.  561.562,88 (euro
Cinquecentosessantunomilacinquecentosessantadue/88);
Categoria prevalente "OS 24" ;

3.6)-Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: €. 5.178,14 (euro
cinquemilacentosettantotto/14); 

3.7)-Costo del Personale: €. 61.445,68 (euro sessantunomilaquattrocentoquarantacinque/68);

3.8)-Importo a base d'asta soggetto a ribasso, al netto del costo per l’attuazione dei piani di
sicurezza: € 556.384,74 (euro cinquecentocinquantaseimilatrecentoottantaquattro/74);

3.9)-Lavorazioni di cui si compone l'intervento e relativi importi:
Lavorazione           Cat.      Class.   Importo (euro)  %  Note
Comprende 
 campi sportivi, 
terreni di gioco, 
sistemazioni paesaggistiche, 
verde attrezzato, recinzioni.etc.,    “OS24”,                               €.

[...]

e)   Elaborati tecnici di progetto;
f)    Allegati 1, 1-Bis;
g)   Allegati A, B, C, D, E, F;

1.  OGGETTO DELL'APPALTO,  ESECUZIONE E IMPORTO A BASE DI GARA:
1.1   L'importo   complessivo   dell'appalto,   compresi   gli   oneri   per   la   sicurezza:

ammonta   ad  €.  561.562,88 (euro
cinquecentosessantunomilacinquecentosessantadue/88); di cui  €.  5.178,14  (euro
cinquemilacentosettantotto/14) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

1.2. L'importo  soggetto  a  ribasso: ammonta  ad  €  556.384,74  (euro
cinquecentocinquantaseimilatrecentoottantaquattro/74), compresi  €.  61.445,68  (euro
sessantunomilaquattrocentoquarantacinque/68)  per  costi della manodopera.

Le categorie di lavoro presenti nell’appalto sono le seguenti:

Lavorazione Categoria Classifica Importo
(euro) % indicazioni speciali ai fini della gara